
UCHWAŁA NR XXV/739/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do określania wysokości opłat za 
korzystanie z szaletów publicznych i urządzeń użyteczności publicznej w postaci kabin 
natryskowych, pralek oraz pralko-suszarek, znajdujących się w szaletach miejskich 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z szaletów publicznych i urządzeń użyteczności publicznej w postaci kabin 
natryskowych, pralek oraz pralko-suszarek znajdujących się w szaletach miejskich 
w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 067641B0-D9C2-43B8-BA18-EEC1A1C82F41. Podpisany Strona 1




